

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən bölgələrdə məktəb binaları istifadəyə verilib

Quba

Sentyabrın 19-da Heydər Əliyev Fondunun təhsil sahəsindəki layihələri əsasında Qubada inşa olunan iki yeni məktəb binası istifadəyə verilib.

Pirvahid kənd tam orta məktəbin yeni binası 320, Bağbanlı qəsəbə tam orta məktəbin yeni binası isə 360 şagird yerlikdir.

Ramin Dadaşov adına Pirvahid kənd tam orta məktəbin yeni binasının açılış mərasimində Heydər Əliyev Fondunun, Elm və Təhsil Nazirliyinin, Quba-Xaçmaz Regional Təhsil İdarəsinin, Quba Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri, məktəbin müəllim və şagird kollektivi, kənd sakinləri iştirak ediblər.

Tədbirdə respublikamızın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi birdəqiqəlik sükutla yad edilib.

Heydər Əliyev Fondunun nümayəndəsi Elvin Aslanov, Elm və Təhsil Nazirliyinin müşaviri Simuzər Feyzullayeva, Quba Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı İlqar Mahmudov, Milli Məclisin deputatı Vahid Əhmədov çıxış edərək, müəllim, şagird və valideynləri yeni tədris ilinin başlanması və təhsil müəssisəsinin istifadəyə verilməsi münasibətilə təbrik edib, ölkədə və rayonda gedən sosial-iqtisadi inkişafdan, təhsil sahəsində əldə olunan uğurlardan, Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın bu sahədə gördüyü ardıcıl tədbirlərdən danışıblar.

Bildirilib ki, Heydər Əliyev Fondu fəaliyyətində təhsil sahəsini hər zaman diqqətdə saxlayır, bu sahədə müxtəlif layihələr həyata keçirməklə təhsilin inkişafına öz töhfəsini verir. Fond yeni məktəblərin, məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin tikilərək istifadəyə verilməsinə də öz dəstəyini əsirgəmir.

Tədbirdə şəhid atası Abdul Novruzov, şəhid qardaşı Ramin Dadaşov, məktəbin müəllimi Günay Babayeva, X sinif şagirdi Nargül Allahverdiyeva çıxış edib, göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Quba rayonu Ramin Dadaşov adına Pirvahid kənd tam orta məktəbin yeni binası 2023-cü ildə tikilib. İkimərtəbəli təhsil ocağında 220 yerlik akt zalı var. Birinci mərtəbədə idman zalı, yeməxana, ibtidai sinif və texnologiya otaqları, ikinci mərtəbədə akt zalı, informatika, kimya, fizika, biologiya laboratoriya, hərbi hazırlıq, tibb otaqları, kitabxana və inzibati otaqlar mövcuddur.

Məktəbin direktoru Elmar Hüseynov bildirib ki, təhsil ocağı üçün müasir tələblərə cavab verən, hər cür şəraiti olan yeni binanın tikilməsi şagirdlərin, müəllim və valideynlərin də böyük sevincinə səbəb olub. "Bizim köhnə məktəb 1947-ci ildə tikilmişdi. Cəmi 8 otaqdan ibarət binada dərslər keçmək üçün şərait yox idi. Bu gün istifadəyə verilən yeni məktəbimizdə isə şagirdlərin keyfiyyətli təhsil alması üçün hər cür şərait var. Bu məktəb Prezidentimiz İlham Əliyevin, birinci xanım Mehriban Əliyevanın təhsilə qayğısının bariz nümunəsidir. Məktəb binası Heydər Əliyev Fondunun yeni dərslərin başlanğıcında kollektivimizə dəyərli hədiyyəsidir", - deyərək Elmar Hüseynov söyləyib.

Sonra tədbir iştirakçıları Rövşən Mütəllibov adına Bağbanlı qəsəbə tam orta məktəbin yeni binası ilə tanış olublar.

Bildirilib ki, Heydər Əliyev Fondunun bu ilin yanvarından qəsəbədə 360 yerlik yeni məktəbin tikintisi ilə bağlı apardığı işlər artıq yekunlaşıb, təhsil ocağı şagird və müəllimlərin ixtiyarına verilib.

Tovuz



vəsaitlərlə tam təchiz edilib.

Məktəbin həyətəyini ərazisində abadlıq və yaşıllaşdırma işləri görülüb.

Qeyd edək ki, Heydər Əliyev Fondu tərəfindən mütəmadi olaraq yeni təhsil ocaqları tikilərək və ya əsaslı bərpa edilərək istifadəyə verilir. Bu baxımdan 2023-2024-cü tədris ili də istisna olmayıb. Həmişə olduğu kimi, fondun müəllim və şagirdlərə yeni tədris ili hədiyyəsi paytaxtla yanaşı, Azərbaycanın regionlarını da əhatə edir. Yeni tədris ilində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Bakıda və regionlarda əsaslı təmir və bərpa olunan, eləcə də yeni inşa edilən 22 təhsil müəssisəsi - 19 məktəb və 3 məktəbəqədər müəssisə müəllim və şagirdlərin istifadəsinə verilir. Tədris ili ərzində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən inşa və təmir edilən daha 10 məktəbin açılışı nəzərdə tutulur.

Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə yeni təhsil ocaqlarının istifadəyə verilməsi ölkədə gənc nəslin daha bilikli yetişməsinə və keyfiyyətli təhsil almalarına daha bir töhfədir.

Yarandığı gündən təhsil sahəsinə xüsusi həssaslıqla yanaşan, bu sahənin inkişafını fəaliyyətinin prioritet istiqaməti elan edən fond "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb", "Təhsilə dəstək" kimi proqramların icrası ilə təhsil sahəsinə öz dəstəyini göstərir, müasir standartlara cavab verən təhsil kompleksləri yaradır, tədrisin keyfiyyətini yüksəltmək məqsədi ilə təhsil müəssisələri əyani vəsaitlərlə təmin olunur. Heydər Əliyev Fondunun təhsil sahəsində həyata keçirdiyi layihələr çərçivəsində 2004-cü ildən etibarən 500 məktəb inşa və təmir olunaraq istifadəyə verilib.

Fondun təhsilin keyfiyyətinin daha da yaxşılaşdırılmasına, məktəblərin maddi-texniki bazasının gücləndirilməsinə verdiyi töhfələr bu il də yüzlərlə şagirdin, müəllimin və valideynin sevincinə səbəb olub.

Ağstafa

Heydər Əliyev Fondunun "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb" layihəsinin daha bir ünvanı Ağstafa rayonunun Vurğun qəsəbəsi olub. Yeni inşa edilən Həbil Əzizov adına tam orta məktəb müəllim və şagirdlərin istifadəsinə verilib.

Qəsəbədəki H.Əzizov adına tam orta məktəb 1972-ci ildə inşa olunmuşdu. Bina keyfiyyətli tədris prosesi üçün artıq köhnəlmişdi. Bunu nəzərə alaraq Heydər Əliyev Fondunun bu ilin mart ayında yeni məktəb binasının inşası üçün başladığı işlər artıq yekunlaşıb. 420 şagird yerlik üçmərtəbəli təhsil ocağı dörd korpusdan ibarətdir. Sinif otaqları, fizika, kimya, biologiya laboratoriyaları, informatika, hərbi təlim, qızlar və oğlanlar üçün əmək təlimi otaqları zəruri mebel və avadanlıqlarla, əyani vəsaitlərlə təchiz edilib.

Məktəbdə zəngin kitabxana, yeməxana, akt və idman zalları, eləcə də açıq idman meydançası müəllim və şagirdlərin ixtiyarına verilib.



AZƏRTAC